HYSLY-SY-JZ
transparent

Aderquerschnitt 0.75 mm?

Aderquerschnitt

TOMANRO

HEBEZEUGE UND MEHR

bavde

r

Baude HYSLY-SY-JZ transparent

Flexible PVC-Maschinensteuerleitung mit verzinkter Stahldrahtbewehrung

Die HYSLY-SY-JZ transparent ist eine Steuerleitung mit Stahldrahtgeflecht. Als
Mess-, Kontroll- und Steuerleitung im Werkzeugmaschinenbau, Anlagenbau und
FertigungsstraBen. Bei freier Bewegung, ohne zwangsweiser Fiihrung und ohne
Zugbeanspruchung. Verwendung bei hohen Sicherheitsanforderungen als Energie-
oder Verbindungsleitung in trockenen und feuchten Raumen, jedoch nicht im

Freien.

Das verzinkte (oxidationsgeschitzte) Stahldrahtgeflecht bewirkt einen hohen
mechanischen Schutz vor Beschadigungen und bietet gleichzeitig eine magnetische
Abschirmung. Damit ist der Einsatz unter rauen Betriebsverhaltnissen und bei

erhéhter mechanischer Beanspruchung maglich.

Aderanzahl

Kabelart

Preis exkl. 19% MwSt.

2x0.75
3x0.75
4x0.75
5x0.75
7x0.75
12x0.75
18x0.75
25x0.75

Aderquerschnitt 1 mm?

0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?
0.75 mm?

Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung

104,72 €
118,08 €
158,34 €
175,50 €
220,22 €

68,62 €

92,71 €
122,16 €

2x1
3G1
4G1
5G1
7G1
12G 1
18G 1
25G1
34GH1

Aderquerschnitt 1.5 mm?

1 mm?
1 mm?
1 mm?
1 mm?
1 mm?
1 mm?
1 mm?
1 mm?

1 mm?

Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung

119,09 €
148,44 €
175,08 €
202,93 €
262,87 €

80,69 €
111,71 €
159,15 €
195,19 €

2G15
3G15
4G15
5G15
7G15
12G1.5
18G 1.5
25G1.5

Aderquerschnitt 2.5 mm?

1.5 mm?
1.5 mm?
1.5 mm?
1.5 mm?
1.5 mm?
1.5 mm?
1.5 mm?

1.5 mm?

Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung

166,14 €
188,56 €
208,28 €
256,70 €

70,45 €
101,39 €
147,99 €
198,10 €

3G25
4G25
5G25
7G25

2.5 mm?
2.5 mm?
2.5 mm?

2.5 mm?

N o AW
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Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
Standard Leitung
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268,40 €
62,75 €
74,93 €

101,59 €
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12G25 2.5 mm? 12 Standard Leitung 160,36 €
Aderquerschnitt 4 mm?

4G4 4 mm? 4 Standard Leitung 88,39 €

Aderqguerschnitt 6 mm?

4G6 6 mm? 4 Standard Leitung 131,96 €

Aderquerschnitt 10 mm?

4G10 10 mm? 4 Standard Leitung 209,51 €
Aderquerschnitt 16 mm?

4G 16 16 mm? 4 Standard Leitung 302,33 €

Aderquerschnitt 25 mm?

4G25 25 mm? 4 Standard Leitung 452,86 €

Aderquerschnitt 95 mm?

4G 95 95 mm? 4 Standard Leitung 1.944,25 €
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