



baude

Baude HYSLY-SY-JZ transparent

Flexible PVC-Maschinensteuerleitung mit verzinkter Stahldrahtbewehrung

Die HYSLY-SY-JZ transparent ist eine Steuerleitung mit Stahldrahtgeflecht. Als Mess-, Kontroll- und Steuerleitung im Werkzeugmaschinenbau, Anlagenbau und Fertigungsstraßen. Bei freier Bewegung, ohne zwangswise Führungen und ohne Zugbeanspruchung. Verwendung bei hohen Sicherheitsanforderungen als Energie- oder Verbindungsleitung in trockenen und feuchten Räumen, jedoch nicht im Freien.

Das verzinkte (oxidationsgeschützte) Stahldrahtgeflecht bewirkt einen hohen mechanischen Schutz vor Beschädigungen und bietet gleichzeitig eine magnetische Abschirmung. Damit ist der Einsatz unter rauen Betriebsverhältnissen und bei erhöhter mechanischer Beanspruchung möglich.

HYSLY-SY-JZ transparent	Aderquerschnitt	Aderanzahl	Kabelart	Preis exkl. 19% MwSt.
Aderquerschnitt 0,75 mm²				
2 x 0,75	0,75 mm ²	2	Standard Leitung	104,72 €
3 x 0,75	0,75 mm ²	3	Standard Leitung	118,08 €
4 x 0,75	0,75 mm ²	4	Standard Leitung	158,34 €
5 x 0,75	0,75 mm ²	5	Standard Leitung	175,50 €
7 x 0,75	0,75 mm ²	7	Standard Leitung	220,22 €
12 x 0,75	0,75 mm ²	12	Standard Leitung	68,62 €
18 x 0,75	0,75 mm ²	18	Standard Leitung	92,71 €
25 x 0,75	0,75 mm ²	25	Standard Leitung	122,16 €
Aderquerschnitt 1 mm²				
2 x 1	1 mm ²	2	Standard Leitung	119,09 €
3 G 1	1 mm ²	3	Standard Leitung	148,44 €
4 G 1	1 mm ²	4	Standard Leitung	175,08 €
5 G 1	1 mm ²	5	Standard Leitung	202,93 €
7 G 1	1 mm ²	7	Standard Leitung	262,87 €
12 G 1	1 mm ²	12	Standard Leitung	80,69 €
18 G 1	1 mm ²	18	Standard Leitung	111,71 €
25 G 1	1 mm ²	25	Standard Leitung	159,15 €
34 G 1	1 mm ²	34	Standard Leitung	195,19 €
Aderquerschnitt 1,5 mm²				
2 G 1,5	1,5 mm ²	2	Standard Leitung	166,14 €
3 G 1,5	1,5 mm ²	3	Standard Leitung	188,56 €
4 G 1,5	1,5 mm ²	4	Standard Leitung	208,28 €
5 G 1,5	1,5 mm ²	5	Standard Leitung	256,70 €
7 G 1,5	1,5 mm ²	7	Standard Leitung	70,45 €
12 G 1,5	1,5 mm ²	12	Standard Leitung	101,39 €
18 G 1,5	1,5 mm ²	18	Standard Leitung	147,99 €
25 G 1,5	1,5 mm ²	25	Standard Leitung	198,10 €
Aderquerschnitt 2,5 mm²				
3 G 2,5	2,5 mm ²	3	Standard Leitung	268,40 €
4 G 2,5	2,5 mm ²	4	Standard Leitung	62,75 €
5 G 2,5	2,5 mm ²	5	Standard Leitung	74,93 €
7 G 2,5	2,5 mm ²	7	Standard Leitung	101,59 €

12 G 2,5	2,5 mm ²	12	Standard Leitung	160,36 €
Aderquerschnitt 4 mm ²				
4 G 4	4 mm ²	4	Standard Leitung	88,39 €
Aderquerschnitt 6 mm ²				
4 G 6	6 mm ²	4	Standard Leitung	131,96 €
Aderquerschnitt 10 mm ²				
4 G 10	10 mm ²	4	Standard Leitung	209,51 €
Aderquerschnitt 16 mm ²				
4 G 16	16 mm ²	4	Standard Leitung	302,33 €
Aderquerschnitt 25 mm ²				
4 G 25	25 mm ²	4	Standard Leitung	452,86 €
Aderquerschnitt 95 mm ²				
4 G 95	95 mm ²	4	Standard Leitung	1.944,25 €